CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

PORTARIA COREN-RJ Nº 658 /2015

Designar o Chefe do Departamento de Gestão Diego Emanuel da

Silva Pereira e a Chefe do Departamento de Compras e Contratos

Daniele Ribeiro Silva dos Santos a participarem do treinamento

sobre “Gestão de Contratos e Convênios” a realizar nos dias 08 e

09/12/2015 às 8h na Sede do Conselho Federal de Enfermagem –

Cofen.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro, juntamente com a

primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas

na Decisão Coren/RJ nº 1148/2013, que aprova o Regimento Interno desta Autarquia;

  CONSIDERANDO:

1. A Decisão Coren nº 35/2015;

2. O deliberado pela Presidência através do Oficio Circular Cofen nº

0151/2015/GAB/PRES – Assunto: Treinamento Cofen sobre: “Gestão de Contratos e

Convênios”.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Chefe do Departamento de Gestão Diego Emanuel da Silva Pereira e a

Chefe do Departamento de Compras e Contratos Daniele Ribeiro Silva dos Santos a

participarem do treinamento sobre “Gestão de Contratos e Convênios” a realizar nos dias 08,

09 e 10/12/2015 às 8h na Sede do Conselho Federal de Enfermagem – Cofen em Brasília.

Art. 2º - Os designados farão jus ao pagamento de diárias e passagens.

Art. 3º - Esta Portaria entra vigor na data de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 02 de dezembro de 2015.

Maria Antonieta Rubio Tyrrell

Presidente

Coren-RJ nº 9719

Ana Teresa Ferreira de Souza

Primeira Secretária

Coren-RJ nº 52.304